
MĚSTSKY t ŘAo 
(T  

rOC 

- 7 -05- 22J 
- 	 islŮ  

p ř (Ioh:  
Zpracovitel. .................................... 

SMLOUVA O DÍLO 

č . objednatele 

č . zhotovitele 112020 

uzav řená dle § 2586 a násl. zákona 
Č . 8912012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozdějších p ředpis ů  (dále jen 

„občanský zákoník) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel 	 Město Náměšt' nad Oslavou 
adresa: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
zastoupení: 	 - starosta města 
I Č : 	 002 89 965 
DI Č : 	 CZ 00289965 
daňový režim: 	plátce DPH 
bankovní spojení: 
č . účtu: 
(DÁLE JEN OBJEDNATEL) 

Zhotovitel SIGETY 8. ŠÁRKA s.r.o. 

adresa: Cyrilometod ějská 593/28 

zapsaný v obchodním rejstríki i í Krajského soudu v Brn ě , oddíl C, vložka 52568 
zastoupený: jednatel společnosti 
IC: 27695786 
DIČ : CZ27695786 
da ňový režim: plátce DPH 
bankovní spojení: 
č . účtu: 
(DÁLE JEN ZHOTOVITEL) 

Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle zákona, stanov, spole čenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organizačního p ředpisu jsou oprávn ěni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není t řeba 
podpisu jiné osoby. 

II 



Osoby pověřené Objednatelem: 
• jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní: 

starosta m ěsta 
• iednním "technických záležitostech: 

ved.odboru SMM, Město Náměšť  nad Oslavou, tel.568 619 140 
odbor SMM, M ěsto Náměšť  nad Oslavou, tel.568 619 144 

Osoby pověřené Zhotovitelem: 

• jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní: 
jednatel, tel. 602 581 638 

• jednáním o technických záležitostech, včetně  p ředání díla: 
‚ jednatel, tel. 603 510 309 

Změnu pověřených pracovník ů  nebo jejich oprávnění lze uč init pouze dodatkem k této smlouv ě . 

2. ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY 

2.1. Rozsah p ředmětu smlouvy 

P ředmě tem díla je realizace nového zp ůsobu vytáp ění stávající budovy Základní um ě lecké školy na ul.Husova 
č .187, Nám ěšt' nad Oslavou, p. č .229 v kú. Nám ě šť  nad Oslavou. Dílo bude provedeno podle projektové 
dokumentace zpracované firmou GAZKOMPLET spol.s r.o., Cyrilometod ějská 593128, T řebíč  v 05/2017. 

Budou instalovány dva plynové kondenza ční kotle o výkonu 18 a 24 kW umíst ěné v p řilehlém objektu ZUŠ. 
Zdroj tepla bude bez trvalé obsluhy. Odtah spalin p řes st řechu pro každý kotel zvláš ť . Kotle jsou vybaveny 
základními regula čními a zabezpečovacími prvky, v četně  venkovních č idel. Každý kotel bude jišt ěn tlakovou 
expanzní nádobou. 

Rozvod potrubí bude veden z m ěděných trubek po obvodu vnit řní konstrukce nad podlahou, část vedení pod 
stropem a bude upevn ěn v objímkách. Nejvyšší místa rozvod ů  budou odvzdušn ěna a nejnižší místa opat řena 
vypouštěcími kohouty. 

Otopnou plochu místností budou tvo ř it desková otopná tě lesa uchycená pomocí p říslušenství na st ěny, 
opat řená odvzduš ňovacími ventily, radiátorovým ventilem s termostatickou hlavicí na p řívodu a uzavíracím 
šroubením na odvodu. 

Budou provedeny a dokladovány zkoušky za ř ízení požadované projektovou dokumentací. 

Další povinnosti zhotovitele: 
2.1.1. Provedení všech č inností nezbytných pro řádné p ředání díla, včetně  koordinační a kompletační 

č innosti celého díla, každodenní zabezpe čení objektu proti vniknutí nepovolaných osob. 
2.1.2. Rozsah p ředm ětu díla je dále vymezen Zadávací dokumentací. 
2.1.3. Dílo bude provedeno podle platných norem a tech. podmínek týkajících se tohoto druhu díla. 
2.1.4. Objednateli budou p ředloženy protokoly o likvidaci, p říp. o uložení odpad ů  vzniklých 

v souvislosti s realizací díla. 

2 



3. TERMÍNY PLNĚNÍ 

3.1. Termín zahájení 
3.1.1. P ředání staveniště : 29.06. 2020, započetí díla 01.07.2020 

3.2. Termín dokon čení 
3.2.1. Dokon čení a p ředání díla: do 14.08.2020 

3.3. Termíny prů běžně  

Bude dodržen harmonogram realizace díla v p ředepsaných podrobnostech podle Svazku I Podmínky a 
požadavky pro zpracování nabídky, tedy dokument, ze kterého bude patrný pr ů běh realizace ve řejné 
zakázky malého rozsahu v čase. Tento harmonogram je p řílohou této smlouvy. 

4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY 

4.1. Výše sjednané ceny 
4.1.1. Obě  smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše p ř ípustnou cenu ve výši 

Cena díla bez DPH 	 437.136,50 Kč  
Výše DPH 	21% 	 91.798,67 Kč  

Cena díla včetn ě  DPH 	 528.935,17 Kč  

PDP (p řenesená daňová povinnost) 
Bude se jednat o p řenesenou da ňovou povinnost dle zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané hodnoty, 
92a) - budova ZUŠ je v nájemním vztahu a nejedná se o bytový prostor, práce vytáp ění spadají do 
č inností podléhající POP - kód 43.22 

4.2. Obsah ceny 
4.2.1. Cena díla je ob ěma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením 	2 zákona č . 

526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta v četn ě  dan ě  z p řidané hodnoty (DPH). Objednatel 
prohlašuje, že je v souvislosti s dílem osobou povinnou k dani dle zákona č . 235/2004 Sb., o dani 
z p ř idané hodnoty, § 92a) 

4.3. Podmínky pro zm ěnu ceny 
4.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše p řípustnou a m ůže být změněna, pouze pokud dojde ke 

změnám sazeb DPH. 

4.4. Zp ůsob sjednání změny ceny 
4.4.1. Nastane-li n ěkterá z podmínek, za kterých je možná zm ěna sjednané ceny je Zhotovitel 

povinen provést výpo čet změny nabídkové ceny a p ředložit jej Objednateli k odsouhlasení. 
4.4.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v p ř ípadě , že změna bude 

odsouhlasena Objednatelem. 
4.4.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemn ě  neoznámí nutnost 

jejího p řekročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbyte čného odkladu poté, kdy se 
ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo 
Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek 
daných těmito obchodními podmínkami. 

4.4.4. Obě  strany následn ě  změnu sjednané ceny písemně  dohodnou formou Dodatku ke smlouv ě . 



S. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Zálohy 
5.1.1. 	Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu. 

5.2. Postup plateb 
5.2.1. Cena za dílo bude hrazena fakturou po ukon čení celého díla. Faktura bude obsahovat veškeré 

nároky Zhotovitele s tím, že budou samostatn ě  oddě leny platby za práce sjednané dle této 
smlouvy a za p ř ípadné vícepráce. 

5.2.2. Nedílnou sou částí faktur musí být soupis provedených prací, tj.uveden skute čný počet 
měněných výpiní jednotlivých sestav. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. 

5.2.3. Nedojde-li mezi ob ěma stranami k dohodě  p ř i odsouhlasení provedených prací, je Zhotovitel 
oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele 
obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávn ěn uhradit 
pouze část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající části faktury nem ůže Zhotovitel uplat ňovat 
žádné majetkové sankce vyplývající z pen ěžitého dluhu Objednatele. 

5.2.4. Faktura bude mít náležitosti da ňového a ú četního dokladu dle Zákona o ú četnictví a Zákona o 
DPH v platném zn ění, da ňovou povinnost piní smluvní strany dle platné právní úpravy. Protože se 
jedná o dílo spadající pod č innosti CZ NACE a vztahuje se na n ě  § 92 a) zákona č . 23512004 Sb., 
o dani z p řidané hodnoty, je povinen zhotovitel vystavit da ňový doklad dle § 28 odst. 5 a doru č it jej 
neprodleně  objednateli k zaú čtování. 

5.2.5. Sou částí zjiš ťovacího protokolu musí být název díla, množství m ěněných výpiní sjejich 
specifikací. Zjiš ťovací protokol bude potvrzen Zhotovitelem a Objednatelem. 

5.3. Lh ů ty splatnosti 
5.3.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozd ěji do 30 dn ů  ode dne následujícího 

po dni doru čení faktury. 

6 MAJETKOVÉ SANKCE 

6.1. Sankce za nepinění dohodnutých termín ů  
6.1.1. Pokud bude Zhotovitel vprodlení oproti Termín ům dle Č l. 3.2.2 a č1.3.3 smlouvy o dílo je 

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- K č  za každý i započatý den prodlení. 
6.1.2. Prodlení Zhotovitele proti Termínu p ředání dokon čení díla delší jak t řicet dn ů  se považuje za 

podstatné porušení smlouvy. 
6.1.3. Vp ř ípadě  ne řešení oprávn ěně  reklamovaných vad díla je Zhotovitel povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-K č  za každý i započatý den prodlení. 
6.1.4. P ř i prodlení objednavatele se zaplacením faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% 

z dlužné částky za každý den prodlení. 
6.1.5. Splatnost smluvních pokut se stanoví 30 dn ů  po doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty. 
6.1.6. Takto stanovené majetkové sankce nemají vliv na p řípadnou povinnost náhrady škod 

vyplývajících z jiných d ůvodů . Sjednané pokuty hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé stran ě  v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatn ě . 

6.1.7. P řevzetí díla Objednatelem nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za vady. 

7. SOUČINNOST OBJEDNATELE 

7. 1. Objednatel se bude zú častňovat všech v dostate čném p ředstihu svolaných jednání týkajících se 
provádění díla. 

7.2. Objednatel p ř ípadn ě  poskytne prostory pro konání kontrolních dn ů  díla. 

4 



8. PROVÁDĚNÍ DÍLA 
8.1. Pokyny Objednatele 

8.1.1. P ři provádění díla postupuje Zhotovitel samostatn ě . Zhotovitel se však zavazuje respektoval 
veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace p ředmětného díla. 

8.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbyte čného odkladu na nevhodnou povahu 
pokyn ů  daných mu Objednatelem k provedeni díla. 

8.2. 	Jednání v pr ů běhu realizace díla 
8.2.1 Zhotovitel je povinen svolat iX týdně  kontrolní den stavby a p řed dokon čením stavby konečný 

kontrolní den stavby. 
8.2.2. Místem jednání bude dle pot řeby sídlo Objednatele 
8.2.3. Zhotovitel je povinen vést od po čátku stavby denními zápisy stavební deník. 

8.3. Subdodavatelé 
8.3.1 Zhotovitel je povinen práce provádě t vlastními pracovníky p řípadně  subdodavateli uvedenými 
ve formulá ř i podaném v rámci nabídky nebo jež budou p ředem písemn ě  odsouhlaseni Objednatelem. 
Za porušení povinnosti dle v ěty p ředchozí je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- K č . Za subdodávku je pro tento ú čel považována realizace díl č ích 
zakázek jinými subjekty pro Zhotovitele. 

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 
9.2. Organizace p ředání díla 

9.2.2. Zhotovitel je povinen písemn ě  oznámit Objednateli nejpozději 5 dn ů  p ředem, kdy bude dílo 
p ř ipraveno k p ředání a p řevzetí. Objednatel je pak povinen nejpozd ěji do t ř í dn ů  od termínu 
stanoveného zhotovitelem zahájit p řejímací ř ízení a řádně  v n ěm pokračovat. 

9.3. Protokol o p ředání a p řevzetí díla 
9.3.2. O prů běhu p ředávacího a p řejímacího řízení po řídí Zhotovitel zápis (protokol). 
9.3.3. Obsahuje-li část díla nebo dílo, které je p ředmětem p ředání a p řevzetí vady nebo nedod ě lky, 

musí protokol obsahovat 
- soupis zjišt ěných vad a nedod ě lků  
- dohodu o zp ůsobu a termínech jejich odstran ění, pop ř ípadě  o jiném způsobu narovnání 

9.3.4. V p ř ípadě , že Objednatel odmítá část díla resp.dílo p řevzít, uvede v protokolu o p ředání a 
p řevzetí i d ůvody, pro které p řevzetí odmítá. 

10. ZÁRUKA ZA DÍLO 
10.2. Zhotovitel poskytuje záruky za zpracování p ředmětu díla co do odpovídajícího rozsahu a bezvadné kvality 

technického řešení díla. 
10.3. Záru ční doba pro záruku poskytovanou Zhotovitelem podle odst.1 tohoto č lánku č iní 36 m ěsíc ů  po 

p ředání a p řevzetí díla. 
10.4. Oprávn ěně  reklamované vady budou odstran ěny bez zbytečného odkladu po jejich zjišt ění a budou 

popsány v reklama čním protokolu Objednatele. V p ř ípadě  oprávněných a řádně  reklamovaných vad díla 
má Objednatel podle charakteru vady díla právo mimo sankcí požadovat: 

10.4.2. bezplatné odstran ění vad dodáním nového bezvadného pin ění nebo provedením opravy díla 
10.4.3. bezplatné odstran ění právních vad díla 

10.5. Zhotovitel se po p ř ijetí reklamace vyjád ří k její oprávn ěnosti do 3 pracovních dn ů . V p ř ípadě , že tak 
neuč iní nebo neodstraní vady do 10 pracovních dn ů  po uznání reklamace nebo pokud nedojde kjiné 
dohodě  o termínu odstran ění vad, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu dle Č l. 6 této smlouvy. 

10.6. Neodstraní-li Zhotovitel reklamovanou vadu ani do 15 pracovních dn ů , je Objednatel oprávn ěn pověř it 
odstraněním vady jiný subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel. 

10.7. Reklamaci je možno uplatnit do posledního dne záru ční doby, i reklama ční oznámení odeslané 
Objednatelem poslední den záru ční doby se považuje za včas uplatn ěné. 



- 	 1 _;---- 

11. JISTINA 
Jistinu Objednatel nepožaduje. 

12. VLASTNICTVÍ DÍLA 
Vlastnické právo k dílu p řechází na Objednatele okamžikem zapo četí realizace díla. 
Zhotovitel není oprávn ěn dílo ani jeho části poskytnout jiné osobě  než Objednateli. 

13. MOŽNOST KONTROLY POSKYTOVATELE DOTACE 

13. 1. Sou č innost p ři kontrolách 
13.1.1. Zhotovitel bere na v ědomí i skute čnost, že m ůže být kontrolovanou osobou. 

Kontrolo ř i poskytovatele p ř ípadné dotace jsou tedy oprávn ěni k výkonu kontroly na 
místě  stavby. 

13.1.2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout po dobu deseti let od ukon čení realizace díla 
souč innost p ři provádění kontroly a p ředložit ke kontrole požadované doklady a 
dokumentaci týkající se výše uvedeného díla zam ěstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgán ů  (MMR, Ministerstvu financí CR, auditnímu orgánu, Evropské 
komisi, Evropskému ú četnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu ú řadu, p říslušnému 
finan čnímu ú řadu a dalším oprávn ěným orgán ům státní správy). 

13.1.3. Zhotovitel bere na vědomí, že v souvislosti s ustanovením § 9 zákona č . 42012004 
Sb., je povinnou osobou' a zavazuje se, v p ř ípadě  p řezkoumání hospoda ření 
územn ě  samosprávného celku, poskytnout pot řebnou sou č innost a na vyžádání 
kontrolora pověřeného řízením p řezkoumávání p ředložit v rozsahu nezbytném 
doklady k ověření p říslušné operace. 

14. ZMĚNA 
A PŘEDČASNÉ UKONČENÍ SMLOUVY 

	

14.1. 	Forma změny smlouvy 
14.1.1. Jakákoliv zm ěna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 

oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi 
zmocněnými. 

14.1.2.Zm ěny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouv ě  s č íselným označením podle 
po řadového č ísla p ř íslušné zm ěny smlouvy. 

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1. Smlouva nabývá platnosti dnem uzav ření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. 

	

15.2. 	Není-li konkrétní v ěc v této smlouvě  řešena, budou se smluvní strany ř ídit p ředevším zadávací 
dokumentací na tuto ve řejnou zakázku malého rozsahu, nabídkou Zhotovitele, s níž se ú častnil 
zadávacího řízení na toto dílo (kdy zadávací dokumentace je p řednostní p řed nabídkou) a platnou 
právní úpravou v CR, p ředevším obchodním zákoníkem, ob čanským zákoníkem a p ř ípadně  i 
obchodními zvyklostmi. Tento smluvní vztah a veškeré otázky s ním související v četně  posuzování jeho 
platnosti č i neplatnosti se v piném rozsahu a bez jakýchkoli výjimek ř ídí českým právem, p ř ípadné 
spory z tohoto smluvního vztahu pramenící budou řešeny českými soudy a dalšími českými 
kompetentními orgány, jejichž p říslušnost je stanovena dle českého práva, a to vše v českém jazyce. 

15.3. Obě  smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jím byly sv ěřeny druhou 
smluvní stranou, nezp řístupní t řetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany (mimo dále 



ĺ  
uvedeného) a nepoužijí tyto informace k jiným ú čelům než k pin ění podmínek této smlouvy a 
k uve řejnění v souladu s § 147a zákona č . 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách v platném zn ění. 

Objednatel však m ůže poskytnout informace v souladu se zákonem č . 10611999 Sb. v platném zn ě ní 
(p ř ípadn ě  ve zn ění p řepis ů  jej nahrazujících) a na stran ě  Objednatele jsou oprávn ěni se smluvním 
vztahem a veškerými souvisejícími informacemi o díle seznámit zastupitelé m ěsta. 

15.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čty řech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží dva. 
15.5. 	Obě  smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy v četně  jejich p říloh a s celým 

obsahem smlouvy souhlasí. Sou časně  prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostrann ě  nevýhodných podmínek. 

15.6. Nedílnou součástí smlouvy jsou její p řílohy: č .1 - krycí list nabídky, č .2 - harmonogram 
realizace díla, č .3 - ocen ěný výkaz výmě r 

15.7. 	Smluvní strany se dohodly, že pokud se konkrétní ustanovení této smlouvy stane neplatným, nezakládá 
to neplatnost celého tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany takové ustanovení nahradí (dodatkem ke 
smlouvě) ustanovením novým, platným, pokud možno ve smyslu ustanovení p ůvodního. 

15.8.  Pro p ř ípad pochybnosti o doručení písemnosti související s tímto smluvním vztahem Zhotoviteli nebo 
pokud Zhotovitel doručení takové písemnosti jakkoli zma ří, platí, že taková písemnost se považuje za 
doručenu t řetí den po jejím odeslání do sídla Zhotovitele, uvedeného v této smlouv ě  (ve zn ění jejích 
p ř ípadných dodatk ů ), bez ohledu na skute čnost zda se zde Zhotovitel fakticky zdržuje č i nikoli. 

15.9. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené 
Městem Nám ěšť  nad Oslavou, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, 
č íselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich 
osobní údaje uvedené v této smlouv ě  budou zpracovány pro ú čely vedení evidence smluv. Dále 
prohlašují, že skute čnosti, uvedené ve výše uvedené smlouv ě  nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 17 zákona č . 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku v platném zn ění a udě lují svolení kjejich 
užití a zve řejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

15.10. 	Podléhá-li smlouva uve řejnění za podmínek stanovených zákonem č .34012015 Sb.,o zvláštních 
podmínkách ú č innosti některých smluv, uve řej ňování těchto smluv a o registru smluv, m ěsto Námě šť  
nad Oslavou zajistí její uve řejnění v registru smluv v souladu s tímto právním p ředpisem. 

15.11. Pro p řípad, že smlouva není uzavírána za p ř ítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva nebude 
uzav řena, pokud ji n ěkterý z ú častník ů  podepíše s jakoukoli zm ěnou č i odchylkou, byť  nepodstatnou, 
nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu č i odchylku nebo dodatek následně  
schválí. 

15.12. Za závazky z této smlouvy odpovídají osoby uvedené na stran ě  oprávněné společně  a nerozdíln ě . 
15.13. ú častníci smlouvy shodně  prohlašují, že jsou zp ůsobilí ktomuto právnímu jednání, že si smlouvu p řed 

jejím podpisem p řečetli, rozumí ji a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodn ě  a vážně . Na 
d ůkaz výše uvedeného p ř ipojují smluvní strany své vlastnoru ční podpisy. 

15.14. Uzav ření této smlouvy za podmínek v ní uvedených schválila rada m ěsta Náměš ť  nad Oslavou 
č . 6, jejíž zasedání se konalo dne 30.03.2020. 

V Náměšti nad Oslavou 
	

V T řebíč i dne 04.04.2020 

Objednatel 
	

Zhotovitel 
Město Nám ěš Ť' nad Oslavou 

	
SIGETY 8 SÁRKA s.r.o. 

starosta města 
	

jednateí společnosti 



P ř í'oha Č . 2 

HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA 

1.7.2020 - 10.7.2020 zahájhení prací 

montáž otopných t ě les 

13.7.2020 - 21.7.2020 montáž rozvod ů  k otopným tě les ů m 

22.7.2020 - 31.7.2020 montáž kotelny 

3.8.2020 - 7.8.2020 montáž kotelny 

odkou ření 

10.8.2020 - 14.8.2020 dokon čení díla 

funkční zkoušky 

uvedení do provozu 

‚ 

‚ 

I 



I 
P říloha Č . 3 	 Výkaz výmě r 

ĺ T Zuš Nám ěšt' nad Oslavou - OPZ, VYTÁP ĚNÍ 

' 
-- Č íslo položky Název položky MJ množství cena 	ř tJ,. Celkem 

721 	• 	. VnitřňI kanazace 	: 	: ' 	. •. ' 20 338,00 
1 721176101R00 Potrubí HT p řipojovací D 32 x 1,8 mm m 1000000 1490,00 

2 721194103R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 32 X 1,8 kus 2,00000 7800 

3 725334301R00 Nálevka se sifonem PP l-1L21, DN 32 kus 2,00000 520,00 

4 PC Napojení do stávajicí kanalizace kpl 1,00000 18250,00 

Díl 723 Vnitřní plynovou  8 746,50 
5 723120204R00 Potrubí ocelové závitové černé sva řované DN 25 rn 5,00000 Z 1 610,00 

6 723150366R00 Potrubí ocel. černé sva řované-chráničky D 44512,6 m 0,50000 112,50 

7 723160204R00 P ř ípojka k plynom ě ru, závitová bez ochozu G 1 soubor 100000 : 1 02100 

8 723160334R00 Rozpě rka p řípojky plynomě ru G 1 soubor 1,00000 253,00 

9 7231 90252R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20 kus 2,00000 . 418,00 

10 723234221 RM5 Regulátor st ředotlaký, bez armatur, B 6 kus 100000 . .. 1 908,00 

11 7231 90203R00 P řípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20 soubor 2,00000 ' 	' 1 698,00 

12 723235112R00 Kohout kulový,vnit řní-vnit řní z. DN 20 kus 2,00000 ' 644,00 

13 723235113R00 Kohout kulový,vnit řní-vnit řní z. DN 25 kus 2,00000 1 082,00 

Díl:. 1731 Kotelny.  132 591,00 
14 731341130R00 Hadice napoušt ěcí pryžové D 16123 m 500000 215,00 

15 731249312R00 Montáž závěsných kotl ů  turbo bez TUV, odkou ření soubor 200000 

. 

* 	5272,00 

16 PC Plynový kotel kondenzační 18 kW kus 1,00000 42 	 42500,00 

17 PC Plynový kotel kondenzační 24 kW kus 1,00000 42500,00 

18 PC Odk. kondenz. 60/100 - p ř íruba s manžetou kus 2,00000 '.f°______ 	1 760,00 

19 PC Odk. kondenz. 601100 - revizní kus kus 2,00000 1 632,00 

20 PC Odk. kondenz. 601100 - prodloužení 0,5 m kus 4,00000 . 	 1 232,00 ‚ 
21 PC Odk. kondenz. 60/100 - koleno 45° kus 4,00000 1 344,00 

22 PC Odk. kondenz. 60/100 - manžeta krycí vnit řní kus 2,00000 168,00 

23 PC Odk. kondenz. 601100 - komín s hlavicí kus 2,00000 2712,00 

24 PC Odk. kondenz. 601100 - průchodka střechou šikmá kus 2,00000 - 	 952,00 

25 PC Odkou ření - průchody stropem a st řechou ‚ (otvory, kus 2,00000 4800,00 
zaoravení) 

26 PC Regulace - venkovní sonda kus 2,00000 1 344,00 

27 PC Regulace 18 kW - ř ídící jednotka kus 1,00000  3360,00 

28 PC Regulace 24 kW - řídící jednotka ‚ (dva nesměšované kus 1,00000 ________ 	3360,00 
okruhy) 

29 PC Regulace 24 kW - multizónová centrála, (dva kus 1,00000  3440,00 
nesm ěšované okruhy) 

30 PC Regulace - programovatelný prostororvý termostat, (vnit řní kus 3,00000  3120,00 
iednotka)  

31 PC Uvedení kotle do provozu, se ř ízení kus 2,00000 4000,00 

32 PC Nastavení a se ř ízení regulace - kotel 18 kW kus 1,00000 1 200,00 

33 PC Nastavení a se řízeni regulace - kotel 24 kW, (dva kus 1,00000  2400,00 
nesm ěšované okruhy) 

34 PC Revize a zkouška t ěsnosti plynového za ř ízení - Cpz kpl 1,00000 1 760,00 

35 PC Revize spaíinových cest kpl 2,00000  2080,00 

36 PC Proškolení obsluhy plynového za řízení kpl 2,00000 1 440,00 

Díl: 732 	 . Strójovny ‚ 	.. 	 •. 	 . 	.. 	 .. 	 . : . 	.h - 	. 	'J. 	.19:844 
37 732111125R00 Tě lesa rozdě lovačů  a sbě raču DN 80 dí im kus 1,00000 1 537,00 

38 PC Rozdě lovač  a sbě ra č  kombinovaný, (dva okruhy DN 25, kus 1,00000 5160,00 

ř ívod DN 32)  
39 PC Tepelná izolace pro rozd ě lovač  kus 1,00000 2360,00 

40 732199100RM1 Montáž orienta čního štítku, v četně  dodávky štítku soubor 8,00000 856,00 

41 73233151 3R00 Nádoby expanzní tlak.s memb.(EXpanzomat), 25 I soubor 1,00000 I 003,00 

42 PC Konzola s páskou pro expanzní nádobu kus 1,00000 183,00 

43 PC Servisní ventil MK 314 pro expanzní nádobu kus 1,00000 737,00 

44 732429111 R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25 soubor 2,00000 ‚ 	208,00 



- 

‚7 45 

Oíi 
46 

PC Čerpad'o ob ěhové 25-40 elektron. regulace otácek kus 2,00000 3900,00 7800,00 

Rozvod potrubí  63 760OO 
733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m 50,00000 $ 10 80000 

47 733163103R00 Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm m 130,00000 32 760,00 

48 733163104R00 Potrubí z měd ěných trubek D 22 x I ‚Omm m 40,00000 . 	•Z 11 640,00 

49 7331 1 31 1 3R00 P říplatek za zhotovení p řípojky DN 15 kus 54,00000 ' 3348,00 

50 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 220,00000 1 100,00 

51 733191 1 12R00 Manžety prostupové pro trubky do DN 32 kus 10,00000 I 450,00 

52 733191111 ROO Manžety prostupové pro trubky do DN 20 kus 22,00000 2662,00 

Díl: 734 Armatury  30915,00 
53 734233113R00 Kohout kulový, vnit ř.-vnit ř z. 	DN 25 kus 16,00000 4224,00 

54 734243413R00 Klapka zpětná vodorovná DN 25 kus 4,00000 1 212,00 

55 734293223R00 Filtr, vnit řní-vnit řní z. 	DN 25 kus 2,00000 512,00 

56 734293313R00 Kohout kulový vypoušt ěcí, DN 20 kus 1,00000  184,00 

57 734293312R00 Kohout kulový vypoušt ěcí, DN 15, (pro OT v 1 .NP) kus 5,00000 ‚ 535,00 

58 7342531 15R00 Ventil pojistný DN 20 FF x 2,5 bar kus 1,00000 325,00 

59 PC Flitr cyklónový magnetický 3/4 kus 2,00000 4752,00 

60 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 314 kus 2,00000 J 	5QC 116,00 

61 734421130R00 Tlakomě r deforma ční 0-10 MPa Č. 03313, D 160 kus 1,00000 ' 	I *‚* 1 536,00 

62 734413122R00 Teplomě r 0-120°, D 63 / dLjímky 50 mm kus 1,00000 :h'Q 256,00 

63 734223122R00 Ventil termostatický, p římý, DN 15 kus 5,00000 ‚ 1 240,00 

64 734263132R00 Šroubení regula ční, p římé, DN 15 kus 5,00000 : 	1OO 695,00 

65 551200160R Hlavice termostatická kapalinová kus 19,00000 3496,00 

66 5512001601R Hlavice ru ční M 30x 1,5 kus 8,00000 288,00 

67 5512001365R P řipojovací šroubení rohové EK kus 22,00000 ' ‚ 6336,00 

68 551200150R Adaptér 1/2" x EK kus 44,00000 1 012,00 

69 551200331R Šroubení svě rné na Cu 15 x 	- EK kus 44,00000 "' 1 804,00 

70 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závíty, G 112 kus 52,00000 - 2392,00 

Díl 735 Otopnátě lesa 101316 1 00 
71 735159111R00 Montáž panelových tě les do délky 1600 mm kus 24,00000 ' 6960,00 

72 735159121R00 Montáž panelových tě les nad délku 1600 mm kus 3,00000 - 1137,00 

73 735156563R00 Otopná tě lesa panelová KL21-600-700 kus 1,00000  1 839,00 

74 735156565R00 Otopná tě lesa panelová KL 21-600-900 kus 1,00000 2085,00 

75 735156670R00 Otopná tě lesa panelová KL 22-600-1800 kus 2,00000 7344,00 

76 735156671R00 Otopná tě lesa panelová KL 22-600-2000 kus 1,00000 3966,00 

77 735157565R00 Otopná tě lesa panelová VK21-600-900 kus 5,00000  13 020,00 

78 735157665R00 Otopná tě lesa panelová VK 22-600-900 kus 1,00000 ' 2865,00 

79 735157666R00 Otopná tě lesa panelová VK 22-600-1000 kus 2,00000 - 6018,00 

80 735157670R00 Otopná tě lesa panelová VK 22-600-1600 kus 8,00000 ' 31152,00 

81 735157766R00 Otopná tě lesa panelová VK 33-600-1000 kus 6,00000 -- 24 930,00 

Díi: 783' Nátěry  234,00 
82 783424340R00 Nátě r syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2X +lX email rn 6,00000 234,00 

Díl: M21 Elektromontáže  16480,00 
83 PC Elektromontážní práce, montáž prvku regulace hod 36,00000 ‚ 10080,00 

84 PC Elektromontážní práce - pmocný materiál kpl 1,00000 6400,00 

Díl ON Ostatní náklady ‚ 	22 912,00 
85 PC Napuštění a odvzdušn ění soustavy hod 10,00000  2800,00 

86 PC Topná a dilatační zkouška, vyregulování soustavy hod 48,00000  13 440,00 

87 PC Proplach otopné soustavy, vy č ištěni filtrů , aplikace hod 18,00000 5040,00 
ochranného orost ředku  

88 PC Ochranný prost ředek - úprava topné vody litr 3,00000 1 632,00 

Díl:: VN 	'. 	' Vedlejšnáklay 	‚. -s - . 	' ‚:.  '-- .'' 'zQ 
89 PC Pomocné práce - sekání, prurazy kpl 1,00000 4000,00 

90 PC Pomocné práce - zazdě ní prů razů , oprava omítek a maleb kpl 1,00000 12 000,00 

91 PC Dopravné kp1 1,00000 4 000,00 

I 	26- 	 -'•-:••.,•; 	 ..437-136,50j 


